
CORPORACIÓN ANTIGUO PUERTO MADERO S.A. (CPM)
 

Licitación Pública S/N°
 

OBJETO: “OBRA CENTRO DEPORTIVO COLEGIO NACIONAL DE BUENOS AIRES – UNIVERSIDAD
DE BUENOS AIRES”. Consultas al Pliego: desde el 18/08/2022 al 02/09/2022 de 9.30 hs a 17:00 hs.
Lugar de Consultas y retiro del Pliego: Juana Manso 555 piso 3° “C” CABA o en el sitio web:
https://puertomadero.com/ enlace: Licitaciones. Precio del Pliego: PESOS SEISCIENTOS MIL ($
600.000) más impuestos. Fecha, Hora y Lugar de Recepción y Apertura de las Ofertas: 12/09/2022 a las
12:00 hs. en Juana Manso 555, piso 3° “C” CABA. Teléfono: 4515-4630.

 
e. 18/08/2022 N° 63868/22 v. 22/08/2022

 

Fecha de publicacion: 22/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RUdVd2lTVWgyWUZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


